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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21613022O

2. Data e Regjistrimit 13/04/2022
3. Emri i Subjektit POLARIS IMP-EX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Industriale Tiranë-Vorë, Nr. 31, 
Kodi Postar 1032 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me 

shumice dhe pakice i materialeve inerte, lendeve djegese. 
Tregtimi dhe grumbullimi i skrapit. Punime ndertimi te 
cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe 
menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe 
nxjerjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. 
Huadhenie te makinerive. Zhvedosje te dherave dhe 
shembje.Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime 
hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno-sanitare (dezinfektim, deratizim, dezinsektim). 
Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim 
te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve hidraulike, meterialeve elektrike, 
pajisjeve mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve 
te agrikultures. Tregtim me shumice i materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. 
Shitje dhe sherbim pompa per nafte; Shitje dhe sherbim pjese 
kembimi per pompa nafte; Kryerje procesesh nentokesore ne 
puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje 
projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe instalimin e 
impianteve te prodhimit, te transportit, shperndarjes e te 2 
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perdorimit te energjise elektrike dhe te energjise alternative. 
Gjithashtu mund te fitoje kontrata koncesioni te puneve 
publike dhe private. Per kete qellim, shoqeria mund te kryeje 
te gjitha veprimet me pasurite e luajtshme financiare, 
industriale, tregtare, pasuri te paluajtshme, pa perjashtim 
duke perfshire edhe veprimtari si agjensi imobiliare per 
arritjen e objektit te shoqerise. Nder te tjera mund te marre 
interesa, kuota, aksione dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera, 
te ndermarrjeve dhe industrive qe kane qellime te njejta apo 
qe kane lidhje ose gjithsesi mund te ndihmojne ne arritjen e 
qellimit te objektit te shoqerise.Ndertime per nenstacione, 
kabina te transformatoreve, linja e TU, TM & TL; 
shperndarje e energjise; ndertim impianti per energji 
eiektrike; impicmte te brendshme elektrike, telefoni, 
radiofoni, etj; Ndertime, rikonstruksione apo ristrukturime 
dhe mirembajtjeje per objektet e prodhimit, transformimit, 
transmetimit, matjes dhe shperndarjes se energjise elektrike 
ne rrjetat e Tensionit te Larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire 
Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante 
Voltaike, Nenstacione, Linja Transmetimi, transformimi dhe 
shperndarje te energjise elektrike. Montimi dhe mirembajtje, 
ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjs, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatik si dhe te 
linjave telefonike tejashme dhe impiante te 
telekomunikacionit me frekuence te larte, sido qe te jete 
shkalla e rendesise se tyre. Çmontimi impianteve industrial 
dhe prishja komplet e ndertesave me pajisje speciale. 
Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe tejete shkalla e rendesise se veprave, 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues), Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, sinjalistikes rrugore Jo ndricuese, vertikale, 
horizontale dhe komplementare.
Ardian Xhakoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 11/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorelHasrama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianXhakoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ZenelBiba

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

IBA INVEST
               Para: 2.500,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POLARIS IMP-EX
E-Mail: ardian_xhakoni@yahoo.com  
Telefon: 0673387107  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-892979-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C0353D-D661-44CE-9A25-674CDB50660B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2465E10-1808-471F-8FF3-AAC5B852FF56
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Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


